
 مردم بحرین بــا برپایی تظاهرات در حمایت از ملت 
 مظلوم فلســطین خواســتار لغو معاهده ننگین سازش 

آل خلیفه با رژیم صهیونیستی شدند. 
 به گزارش تســنیم به نقل از منابع محلی »منامه« پایتخت 
بحرین شــاهد برگزاری تجمع مردمی در حمایت از مردم مظلوم 
غزه بود، در این تجمع که با وجود فضای ســنگین سرکوبگری و 
خفقان تحت حکومت آل خلیفه برگزار شد، مردم از رژیم آل خلیفه 
خواستند توافق عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی را لغو کند. 

شهروندان بحرینی بار دیگر با محکوم کردن جنایات وحشیانه و 
مستمر رژیم صهیونیستی، بر حمایت قاطع خود از مردم و مقاومت 
فلسطین در غزه تاکید کردند. حکومت آل خلیفه در آخرین ماه های 
ریاست جمهوری دونالد ترامپ رئیس جمهور وقت آمریکا به همراه 
حاکمان امارات، مغرب و سودان، توافق ننگین عادی سازی روابط 
با رژیم صهیونیســتی را امضا کرده بود. با شروع جنگ اخیر غزه 
افکار عمومی در جهان اســام یکصدا خواستار لغو توافق سازش 

کشورهای عربی با رژیم صهیونیستی شده اند.

نخســت وزیر ژاپن نگرانی خود را درباره پروازهای 
مشترک بمب افکن های روســیه و چین بر فراز آب های 
نزدیک به این کشــور اعلام کرد و هشدار داد کشورش با 
سخت ترین و پیچیده ترین محیط امنیتی در دوران پس از 

جنگ روبه روست. 
به گزارش ایرنا به نقل از »کیودو«، »فومیو کشیدا« در جمع 
نیروهای هوائی این کشور در استان »سئیتاما« در نزدیک توکیو 
گفــت: »تاش ها برای تغییر وضعیت موجود به شــکل یکجانبه 

در اطراف کشــورمان درحال افزایش اســت بنابراین اعزام سریع 
موشک های دور برد برای تقویت توان دفاعی ژاپن لازم و ضروری 
اســت.« »کشــیدا« وعده داد ســرمایه گذاری لازم برای ایجاد 
زیرســاخت های دفاعی در میانه افزایــش چالش های امنیتی از 
جمله تهدیدهای موشکی و هسته ای کره شمالی را تضمین کند. 
طی ماه های گذشته جنگنده های روسی و چینی در چندین نوبت 
بــر فراز آب های نزدیک ژاپن به پرواز درآمدند که نگرانی مقامات 

نظامی و سیاسی ژاپن را به همراه داشته است.
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سید حسن نصرالله:

آمریکااگرجنگمنطقهاینمیخواهد
بایدجنگغزهرامتوقفکند

پنتاگونزنگهایخطررا
برایاوکراینبهصدادرآورد

سرویس خارجی-
سید مقاومت خطاب به آمریکا گفت اگر نمی خواهید 
که یک جنــگ منطقه ای به راه افتــد و اگر می خواهید 
حملات علیه پایگاه های نظامی تان در منطقه تمام شود، 

باید جنگ غزه را متوقف کنید. 
سید »حسن نصرالله«، دبیرکل حزب الله لبنان بعد از ظهر شنبه 
)20 آبان؛ 11 نوامبر( سخنرانی خود به مناسبت روز شهید را آغاز 
 کرد؛ این دومین سخنرانی او از زمان آغاز عملیات طوفان الاقصی 
است. سید حســن نصرالله در ابتدای سخنرانی خود گفت، امروز 
شــهرهای لبنان شاهد تشییع تعدادی از شــهدای لبنان بودند، 
روز شهید روز تمامی شهدای حزب الله است. سید حسن نصرالله 
تصریــح کرد، در این جا ما می خواهیم تاکید کنیم که شــهادت 
خالق پیروزی ها اســت، همان طور که امام خمینی)ره( شهادت 
امام حسین را در روز عاشــورا پیروزی خون بر شمشیر توصیف 
کردند، به همین علت شــهدای ما نیز بر شمشیر آمریکایی ها و 
اســرائیلی ها و دشمنان ما پیروز شده اند. ما وقتی از شهدای خود 
صحبت می کنیم، می  گوییم آنها در راه خدا به شهادت رسیده اند و 
امتیاز معنوی بسیار بزرگی دارند. شهدا در فرهنگ ما جایگاه بسیار 
بزرگ فرهنگی و معنوی دارند، همان طور که خداوند متعال آنها 
را مورد تکریم خود قرار می دهد و اهل بیت علیهم السام و رسول 

خدا و نیز در احادیث خود آنها را بزرگ می شمارند.
جنگغزهرامتوقفکنیدتامنطقهدرگیرنشود

دبیرکل حزب الله اظهار داشت، آمریکایی ها بر اساس اطاعات 
و ارزیابی های موجــود، تهدیداتی را ضد یمنی ها و عراقی ها و ما 
انجــام داده اند، اما این تهدیدها نمی تواند عملیات مقاومت عراق ، 
لبنان و یمن را متوقف کند. ســید مقاومت لبنان در قســمتی 
از ســخنرانی خود که در همان زمان ایرادش بســیار مورد توجه 
رســانه های مختلف قرار گرفت و بازتاب فراوانی داشت به آمریکا 
صریحاً هشــدار داد و تهدید کرد که آمریکایی ها اگر می خواهند 
عملیات جبهه مقاومت ]علیه پایگاه های آمریکا در منطقه و علیه 
رژیم اسرائیل[ متوقف شود و اگر می خواهند که جنگ منطقه ای 
راه نیفتد بایــد جنگ غزه را متوقف کنند. کســی نمی تواند به 

جنبش های مقاومت برای توقف حمات فشار بیاورد.
وی ادامه داد، زمان بیشتر به دشمن فشار می آورد و کسانی 
که در روزهــای اول مدعی بودند نباید آتش بس برقرار شــود و 
آتش بس به نفع مقاومت فلسطین است، امروز خواستار آتش بس 
هستند. هیچ کس جز دولت آمریکا و وابستگان به این کشور امروز 
از حمله نظامی و اســتمرار آن حمایت نمی کند. امروز به خاطر 
این تجاوز و این خون های ریخته شــده، فشار زیادی بر آمریکا و 
اسرائیل وارد می شود. این آمریکا است که باید این جنگ را متوقف 
کند؛ چرا که آمریکا آن را اداره می کند. امروز در ســرزمین های 
اشــغالی عده ای حکومت می کنند که احمق و کینه توز و تنها به 
دنبال منافع خود هســتند. کســی که امروز این جنگ را دنبال 
می کند آمریکاست و تمامی فشــارها باید متوجه آمریکا باشد و 
تمامی عوامل سیاسی و اقتصادی باید آمریکا را هدف قرار دهد که 

تصمیم اول و آخر را در این جنگ می گیرد.
سردارسلیمانیعمرشراوقفمقاومتکرد

سید حســن نصرالله افزود، جبهه دیگری که باید درباره آن 
صحبت کرد ایران است. حمایت سیاسی و مادی و معنوی و نظامی 
ایران از گروه های فلســطینی بر کسی پوشیده نیست و امروز این 
مسئله کاماً مشخص است. اگر مقاومت در لبنان و فلسطین قدرت 
دارد و اگر جنبش های مقاومت در منطقه قدرتمند هستند به خاطر 
پشتیبانی های سیاسی و معنوی ایران است که با مشارکت سوریه 
و دیگر کشــورها انجام می شود. اگر دستاوردها و پیروزی هایی در 
منطقه به دســت آمده به برکت موضع قاطع و حکیمانه رهبری 
انقاب اســامی ایران است. این رهبر برجســته مقاومت گفت، 
سالیان طولانی از عمر فرمانده بزرگ مقاومت شهید حاج »قاسم 
سلیمانی« و دیگران در این زمینه سپری شد و آنها از هیچ تاشی 
در این زمینه فروگذاری نکردند تا ملت های منطقه روی پای خود 
بایســتند. امروز ایران با وجود تمام تهدیدات همچنان بر مواضع 
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بحرینی ها علیه عادی سازی روابط با اسرائیل 
به خیابان ها ریختند

 سخت ترین و پیچیده ترین محیط امنیتی 
پس از جنگ جهانی دوم در ژاپن حاکم شده است

در شرایطی که به نظر می رسد اعتماد افکار عمومی آمریکا به نیروهای 
مسلح این کشور کاهش یافته است، نتایج یک نظرسنجی جدید نیز نشان 
داد که بزرگسالان آمریکایی در صورتی که کشورشان وارد یک جنگ عمده 

شود، دیگر تمایلی به خدمت در ارتش ندارند. 
مردم آمریکا از جنگ و مداخات نظامی کشورشان در سایر نقاط جهان خسته 
شده اند. بیشتر نظرسنجی ها نیز نشان می دهد اعتماد افکار عمومی آمریکا به نیروهای 
مسلح این کشــور از بین رفته است. مرداد ماه گذشــته مؤسسه گالوپ نتایج یک 
نظرسنجی را منتشر کرد که نشــان می داد 60 درصد مردم این کشور اعتمادی به 
ارتش این کشــور ندارند. نظرسنجی جدید نیز نشان می دهد که اکثریت مردم این 

کشور حتی حاضر نیستند برای کشورشان بجنگند. 
هفته نامه »نیوزویک« در این خصوص نوشــت: نظرسنجی موسسه تحقیقاتی 
»اشلون اینسایت« نشــان داد که از رای دهندگان احتمالی، ۷2 درصد از آنها اعام 
کردند که دیگر تمایلی به شــرکت در ارتش در صورت ورود آمریکا به جنگی بزرگ 
ندارند و فقط 21 درصد به سؤال مربوطه پاسخ مثبت دادند. این نظرسنجی در فاصله 
زمانــی بین 26-2۳ اکتبر )۴-1 آبان( و بعــد از حمات حماس علیه مواضع رژیم 

صهیونیستی در ۷ اکتبر )1۵ مهر( انجام شده است.
 به گزارش ایرنا به نقل از نیوزویک این نتایج در حالی منتشر شد که در سال های 
اخیر همه شاخه های نیروهای مسلح آمریکا در دستیابی به اهداف خود برای جذب 
نیرو با چالش مواجه بوده اند؛ موضوعی که نشان می دهد بی تفاوتی نسبت به خدمت 

نظامی در بین آمریکایی ها افزایش یافته است. 
در سال 202۳ ارتش و نیروی هوائی نتوانستند به هدف خود برای جذب حدود 
10 هزار نیرو دست یابند و نیروی دریایی نیز کمتر از 6 هزار نیرو جذب کرد. از سال 
1۹۸۷ تعداد نیروهای فعال موظف در آمریکا کاهشــی ۳۹ درصدی داشــته است. 
کارشناسان می گویند که این کمبودها با توجه به فضای متشنج جهانی و تردید درباره 

نقش رهبری آمریکا نگران کننده است.
»جاستین هندرسون« اپراتور سابق حمل ونقل نظامیان آمریکایی که اکنون در 
جــذب نیرو فعال اســت، به نیوزویک گفت: ما در حال تامیــن نیرو برای دو جنگ 
هســتیم، نیروی زمینی مستقر داریم، هواپیماهای ما بر فراز غزه در حرکت هستند 
بنابراین در واقع در آنجا درگیر جنگ شــدیم و مطمئن نیســتیم که در تایوان چه 
اتفاقی رخ خواهد داد. نیوزویک در پایان گزارش خود نوشــت نوشــت ارتش آمریکا 
همچنین با سطح بالایی از ناتوانی برای خدمت در میان جمعیت عمومی این کشور 
مواجه است: ارزیابی ها نشان می دهد که از سال 2020میادی ۷۷ درصد از افراد 1۷ 
تا 2۴ ســاله به دلایل پزشــکی، مصرف مواد مخدر یا سوابق کیفری فاقد صاحیت 

خدمت در ارتش بودند.
اعتراضبهموضعدولتبایدندرجنگغزه

خبــر دیگــر از آمریکا این که بیــش از هزار تن از مقامات رســمی در آژانس 
بین المللی توســعه آمریکا در نامه ای سرگشاده خواســتار برقراری آتش بس در غزه 
شدند. به گزارش »رویترز« این نامه آخرین نشانه از نارضایتی کارمندان دولت آمریکا 

از حمایت های گسترده جو بایدن از رژیمِ صهیونیستی است.
به گزارش فارس به نقل از رویترز در این نامه آمده اســت: ما از نقض بی شــمار 
قوانین بین المللی که هدفشان حفاظت از غیرنظامیان، پرسنل پزشکی و رسانه ها و 
همچنین مدارس، بیمارستان و مساجد است، نگران و ناامید هستیم. ما معتقدیم تنها 
در صورتی می توان از تلفات فاجعه بار بیشتر در مورد جان انسان ها جلوگیری کرد که 
دولت ایالات متحده خواستار آتش بس فوری در غزه شود. بر اساس این گزارش اگرچه 
نام امضا کنندگان در این نامه نوشــته نشده است با این حال این نامه نشان می دهد 
که از ســوی مقامات بسیاری از دفاتر آژانس در واشنگتن و مقامات فعال این آژانس 
در سراسر جهان امضا شده است. سخنگوی آژانس بین المللی توسعه آمریکا از اقدام 
کارکنان آژانس در این زمینه قدردانی کرده و گفته که از دیگر اقدامات مرتبط جهت 
حمایت از غزه استقبال می کند.پیشتر نیز در همین رابطه، ۵00 نفر از کسانی که در 
ســال 2020 در کارزار انتخاباتی بایدن کار می کردند در نامه ای که از سوی رویترز 
منتشــر شده، از رئیس جمهور آمریکا خواستند تا برای برقراری آتش بس فوری وارد 
عمل شود. همان طور که کارکنان کنگره نیز هفته گذشته این درخواست را در مقابل 

ساختمان کنگره عنوان کردند.

نیویورک تایمز:

72درصدآمریکاییهاحاضرنیستند
برایکشورشانبجنگند

 پنتاگون اعلام کرده اســت، واشنگتن در آســتانه اتمام بودجه های 
اختصاص داده  شــده برای اوکراین است و باید کاهش کمک های نظامی به 

کیف را آغاز کند.
زنگ خطر برای اوکراین از ســوی حامیان غربی کیف مدتهاســت که به صدا 
درآمده است. طی ماه های اخیر بارها رسانه ها و کارشناسان هشدار داده اند که اوکراین 
اهمیت خود را برای ناتو از دست داده است. گفته می شود شکست در ضد حمله اخیر 
و شروع جنگ غزه باعث تشدید این روند شده است. وزارت دفاع آمریکا)پنتاگون ( نیز 
زنگ خطر را برای اوکراین رسماً به صدا درآورد. بر اساس گزارش راشاتودی پنتاگون 
 رســماً اعام کرد که بودجــه کمک به اوکراین در حال اتمام اســت. طبق گزارش 
راشا تودی، »سابرینا سینگ« معاون سخنگوی وزارت دفاع آمریکا گفت: »واشنگتن 
حــدود ۹۵ درصد از بودجه قبلی را برای اوکراین خرج کرده و این مبلغ در مجموع 
بیش از 60 میلیارد دلار اســت. تنها حدود یک میلیارد دلار از این مبلغ خرج نشده 
باقی مانده است. بودجه باقی  مانده برای ارسال تجهیزات نظامی از ذخایر موجود به 
اوکراین و جایگزینی آن با ســفارش های جدید استفاده خواهد شد.« بر اساس این 
گزارش پنتاگون از کنگره خواسته است تا محدودیت ها و موقعیت بن بست را از میان 
بردارد و به درخواســت کاخ سفید برای بسته کمکی 106 میلیارد دلاری که شامل 

بودجه برای اوکراین، رژیم صهیونیستی و تایوان است، چراغ سبز نشان دهد.
مخالفتهادراروپا

در اروپا نیز چندین دیپلمات به خبرگزاری رویترز گفتند، یکی از پیشنهادهای 
اتحادیــه اروپا بــرای پرداخت حدود 20 میلیارد یورو در قالب کمک های کشــنده 
برای اوکراین از ســوی برخی از کشــورهای عضو با مخالفت رو به رو شده اســت.  به 
گزارش ایســنا، به نقل از شبکه خبری راشاتودی، درحالی که »جوزپ بورل« رئیس 
سیاســت خارجی اتحادیه اروپا از ژوئیه)خرداد( سال جاری میادی به دنبال تایید 
ابتکارعمل های هزینه کرد چهار ساله برای اوکراین است، چند عضو اتحادیه اروپا هنوز 
با این طرح ها مخالف هستند و از اجرای چنین تعهدات مالی تاکنون امتناع کرده اند. 
یکی از دیپلمات های ارشد اتحادیه اروپا به رویترز گفت: آلمان سؤالات زیادی درباره 
این کمک مالی به اوکراین دارد و این درست است. ما درباره مبلغ زیادی پول صحبت 
می کنیم. بر اساس این گزارش وزرای دفاع کشورهای عضو اتحادیه اروپا در روزهای 
آتی به بررسی این طرح مالی برای اوکراین در جلسه بروکسل می پردازند و همچنین 
پیشنهادی مجزا را برای تامین ۵0 میلیارد دلار در قالب کمک های اقتصادی به کیف 
بررسی خواهند کرد. دبرخی از کشورهای عضو همچنین مخالفت خود را با این کمک 
اقتصادی اعام کرده و »ویکتور اوربان«، نخست وزیر مجارستان نیز جلوی بسته کمک 
مالی را در رأی گیری ماه گذشته میادی گرفت.وی گفته بود: »این پیشنهاد مبنای 
درستی نداشــت تا ما روی آن مذاکره کنیم و به همین دلیل رد شد« اسلواکی نیز 
اصل کمک های ادامه دار به کیف را زیر سؤال برده  است. »رابرت فیتسو«، نخست وزیر 
جدید این کشور این سؤال را مطرح کرده است که »آیا این کمک های مالی نتیجه 
این جنگ در اوکراین را تغییر می دهــد؟ خب ۵0 میلیارد یوروی دیگر در اوکراین 

هزینه کنید و هیچ اتفاقی نمی افتد.«

سرویس خارجی-
در پی حمایــت همه جانبه آمریکا از رژیم آپارتاید اســرائیل، 
پایگاه های آمریکایی در منطقه غرب آســیا همچنان در زیر ضربات 
مقاومت اسلامی است. منابع رســانه ای از حمله پهپادی مجدد به 
پایگاه آمریکایی ها در اربیل عراق خبر دادند؛ همچنین منابع آگاه از 

حمله به پایگاه اشغالگران در عمق خاک سوریه خبر دادند.
وقتی خبر می رسد که ۷ هزار تن ساح آمریکایي به دست صهیونیست ها 
رســیده است که مردم بی پناه غزه را قتل عام کنند، آمریکایی ها نباید انتظار 
حاشــیه امن در منطقه غرب آسیا را داشته باشند. آمارها حکایت از آن دارد 
که آمریکا از زمان جنگ جهانی دوم تاکنون بالغ بر 1۵۸ میلیارد دلار )بدون 
تعدیــل تورم( به رژیم صهیونیســتی کمک نظامی کرده اســت، این میزان 
حمایــت نظامی آمریکا به تل آویو بیش از هرجای دیگری بوده اســت. وقتی 
حمایت آمریکا از رژیم صهیونیســتی در جبهه نظامی علیه غزه از پشتیبانی 
تسلیحاتی و مهمات گرفته تا مشــاوره توسط فرماندهان سطح بالای ارتش 
آمریکا را شــامل می شود، این یعنی شراکت قطعی در قتل عام کودکان غزه 
و نتیجه این می شــود که پایگاه های اشغالگران در منطقه به اهداف مشروع 
جریان مقاومت اســامی تبدیل شــود. بی جهت نیســت که چند روز پیش 
دبیرکل جنبش مقاومت اســامی النجبا با تأکید بر ادامه مقابله با اشغالگران 
آمریکایی در عراق اعام کرد که هیچ راهکار سیاسی با دشمن وجود ندارد و 
تنها راه برای به آرامش رسیدن کشور ما ریشه کن شدن اشغالگری واشنگتن 

است.
چند روز پیش، »سابرینا سینگ«، معاون سخنگوی وزارت دفاع آمریکا، 
گفته بود که حمات گروه های مقاومت به پایگاه های این کشور در سوریه و 
عراق در حال افزایش است. وی پاسخ شگفت انگیزی به این سؤال داد که »آیا 
بازدارندگی آمریکا علیــه گروه های مقاومت که متهم به حمله به پایگاه های 
آمریکا در سوریه و عراق هستند، عمل می کند؟« وی مدعی شد: »بازدارندگی 

در حال حاضر به طور باورنکردنی از سوی ما قوی است.«]کذا![
سوریه

منابع آگاه در گفت وگو با المیادین خبر دادند که اشــغالگران آمریکایی 
در منطقه الرمیان واقع در عمق خاک سوریه هدف قرار گرفتند. آن طور که 
مهر نوشته است، این منابع تصریح کردند: »صدای چند انفجار از داخل پایگاه 
اشــغالگران آمریکایی در رمیان به گوش رسیده است.« مقاومت عراق اعام 
کرد که با دو پهپاد این پایگاه را هدف قرار داده  است. همچنین، منابع عراقی 
گفته اند: »پایگاه آمریکا در منطقه خراب الجیر در شمال شرق سوریه حمله 

پهپادی قرار گرفت.«
عراق

همچنیــن کانــال تلگرامی صابرین دیــروز )11 نوامبــر؛ 20 آبان(، در 
سی وششــمین روز نبرد »طوفان الاقصی« علیه رژیم صهیونیستی، از هدف 
قرار گرفتن مجدد پایگاه نیروهای آمریکایی در اربیل عراق با چند پهپاد خبر 
داد. براساس این گزارش، ظهر دیروز، به پایگاه آمریکایی حریر در اربیل عراق 
حمله پهپادی شد و سالن های فرودگاه نظامی حریر مستقیما هدف این حمله 
قرار گرفت. هنوز هیچ طرفی مسئولیت این حمله پهپادی را برعهده نگرفته 
است. اما باید توجه داشت که در سایه تداوم جنایات رژیم صهیونیستی علیه 
نوار غزه، گروه های مقاومت عراق، در حمایت از مقاومت فلسطین از روزهای 
نخســت عملیات »طوفان الاقصی« به آن پیوستند و تاکنون بارها پایگاه های 
نظامیان آمریکایی در شــمال و غرب عراق و پایگاه های این نیروها در سوریه 
را هــدف حمات راکتی و پهپادی قرار داده اند. برای نمونه، چند روز قبل نیز 
مقاومت اســامی عراق در بیانیه ای اعام کــرد طی 6 عملیات نظامی خود، 
پایگاه های آمریکایی عین الاسد، فرودگاه اربیل، تل البیدر و التنف را هدف قرار 
داده اســت. مقاومت اسامی عراق با صدور بیانیه ای اعام کرد که طی شش 
حمله، چهار پایگاه آمریکایی مورد هــدف قرار گرفتند. این بیانیه می افزاید: 
»مبارزان ما پایگاه عین الاســد واقع در غرب عراق، پایگاه اشغالگران نزدیک 
فرودگاه اربیل در شمال عراق، پایگاه تل بیدر در شمال سوریه و نیز التنف در 
جنوب سوریه را با ساح های مناسب هدف گرفتند.« البته باید توجه داشت 
که همزمان حمات علیه اشغالگران صهیونیست از مواضع دیگر از جمله یمن 
و جنوب لبنان نیز دنبال می شود و بندر ایات در بامداد جمعه حداقل در دو 

نوبت هدف حمله موشکی و پهپادی قرار گرفت.

پایگاههایآمریکادرعراقوسوریه
همچنانزیرضربهموشکهایمقاومت

سرویس خارجی-
جنایتــی که صهیونیســت ها در بمباران 
بیمارســتان های غزه انجــام می دهند، روی 
است.  کرده   را ســفید  داعش  تروریست های 
از آغاز نبرد طوفان الاقصــی در بیش از یک 
ماه گذشــته تاکنون 198 نفر از کادر درمان و 
به شهادت  در حملات صهیونیست ها  پزشکی 
رسیده و 53 دســتگاه آمبولانس هم تخریب 
و منهدم شده است. اســرائیلی ها 135 مرکز 

بهداشتی و درمانی را هم بمباران کرده اند.
بیمارســتان های غزه زیر شــدیدترین بمباران 
توسط جنگنده های رژیم صهیونیســتی قرار دارند. 
در حالی که بیمارســتان ها براســاس قواعد جنگی 
محل امن به شــمار می روند و بمباران آن ها ممنوع 
و غیرقانونــی اســت، اما صهیونیســت ها بی محابا و 
بی توجه به مسئولیت بین المللی جای امنی را در غزه 
باقی نگذاشته اند. تاکنون صهیونیست ها بیش از ۳2 
هزار تن بمب)دو برابر بمباران هیروشــیما( روی غزه 
ریخته اند و بخشــی از این بمب ها روی بیمارستان ها 
ریخته شده است. جنایتی که حتی گروه تروریستی 
داعش نیز تا بدین حد در آن تبحر نداشــت و گویی 
اشغالگران صهیونیست روی تروریست های داعش را 

سفید کرده اند.
پس از یک ماه بمباران، به اندازه یک ســوم شهر 
غزه آسیب دیده است و بیمارستان ها، آمبولانس ها و 
مدارس نیمه ویران هستند. کنوانسیون های ژنو درباره 
قواعد جنگی می گویند که بیمارستان ها وضعیت ویژه  
محافظتی دارند. کنوانسیون 1۹۴۹ ژنو در این ارتباط 
می گوید: »بیمارستان ها در هیچ شرایطی نباید هدف 
حمله قرار گیرند و بایستی همیشه توسط طرف های 
درگیر مورد محافظت قرار گیرنــد.« با وجود تاکید 
بر محافظت از بیمارســتان  در جنگ ها، اما »اشرف 
القدره« ســخنگوی وزارت بهداشت فلسطین تأیید 
کرده اســت که ارتش رژیم صهیونیستی به محوطه 
مجتمع بیمارستان الشفا که هزاران آواره فلسطینی 

در آن پناه گرفته اند، حمله کرده است.
جنگپشتاتاقهایعمل

ارتش رژیم صهیونیســتی جنــگ را به محوطه 
بیمارســتان الشــفاء، به عنــوان بزرگ ترین مجتمع 
بیمارســتانی غزه که اکنون میزبان هــزاران زخمی 
و آواره اســت، کشــانده اســت. »محمد ابوسلمیه«، 

مدیر بیمارســتان الشــفاء از داخل بیمارستان گفته 
اســت: »ما دقایقی با مرگ فاصله داریم.« ابوسلمیه 
گفت که ســاختمان های بیمارســتان هدف خمپاره 
و بمــب قــرار می گیرند و هر فردی کــه در محوطه 
بیمارســتان حرکت کند، تک تیراندازان اشغالگر به 
آن فرد تیراندازی می کنند. حتی گفته شــده یکی از 
پزشکان بیمارستان شــفا که سعی داشت خود را به 
برانکارد برساند تا نوزادان متولد شده داخل آمبولانس 
را نجات دهد، هدف گلوله قرار گرفت و به شــهادت 
رســید. همزمان نوزاد نیز جان خود را از دســت داد. 
دکتر »یوســف ابوالریش«، معاون وزیر بهداشت غزه 
به الجزیره گفته است که بمباران ها باعث شده تا همه 
ژنراتورهای بیمارستان الشفا از کار بیفتد و جراحی ها 
در تاریکی و با نور چراغ موبایل انجام شــود. همزمان 
هزاران نفر از ســاکنان غزه که در بمباران  خانه های 
خود را از دست داده اند، در راهروها و حیاط بیمارستان 
زندگی می کنند. وضعیت حتی بسیار بحرانی تر است و 
»منیر البشر«، معاون وزیر بهداشت غزه روز شنبه در 
سخنانی از داخل بیمارستان الشفا گفت که مردم برای 
دفن اجساد در محوطه بیمارستان مجبور به حفاری با 
دستان خود هستند. یکی از افراد حاضر در بیمارستان 
گفته است: »ما محاصره شده ایم، نمی توانیم مردگان 
خود را دفن کنیم. ما قصد داریم یک گور دسته جمعی 
در محوطه بیمارستان ایجاد کنیم. ما باید این اجساد 
را دفن کنیم در غیر این صورت بیماری همه گیر رخ 

خواهد داد.«

جنایتجنگیبرنامهریزیشده
بمبــاران بیمارســتان های نوار غــزه از بدترین 
اقدامــات و مصــداق بــارز جنایــت جنگــی رژیم 
صهیونیســتی اســت. در حالی که اشــغالگران ادعا 
کرده اند که نیروهای حماس و مقاومت فلسطین زیر 
بیمارستان  شفا و دیگر بیمارستان ها رفت و آمد دارند، 
اما هیچ مدرک و نشــانه ای در این ارتباط ارائه نشده 
است. حتی کارشناس سازمان ملل به نقل از پزشکان 
و کارکنان بیمارستان شفا می گوید که پس از سال ها 
فعالیت در این بیمارستان، اما هیچ گاه هیچ عضوی از 
حماس را در محوطه بیمارستان ندیده است. به نظر 
می  رسد که ادعای استفاده حماس از بیمارستان شفا، 
بهانه تراشی صهیونیست ها برای حمله به بیمارستان ها 
و اماکن غیرنظامی است. مانند فرانسوی ها در الجزایر، 
هلندی ها در اندونزی و آفریقای جنوبی، بلژیکی ها در 
کنگو، اســپانیایی ها در آمریکای جنوبی و اروپایی ها 
در آمریکای شمالی، صهیونیست ها نیز با فلسطینی ها 
بدترین و غیرانســانی ترین رفتار را انجام می دهند و 
در این میان هیچ حرفی هم از حقوق بشــر در میان 
نیست. برای چندین دهه، اشغالگران صهیونیست قتل 
عام های بی شماری را علیه فلسطینی ها انجام داده اند 
و همــه این رفتارهای غیرانســانی بــه عنوان نوعی 
بازدارندگی و کاما حســاب شــده انجام شده است. 
لذا بمباران فعلی بیمارستان ها توسط اشغالگران نیز 
اقدامی کاما حساب شده است نه تصادفی. در واقع 
صهیونیست ها از طریق بمباران بیمارستان ها و منازل 

مســکونی تاش دارند تا نوعی موازنه وحشت را در 
مناطق اشغالی برقرار کنند، اما جنایات صهیونیست ها 
در همه هشت دهه گذشته نتوانسته فلسطینی ها را 
به عقب راند و در واقع صهیونیست ها در ایجاد موازنه 
وحشت طی همه سال های گذشته شکست خورده اند 
و اکنون نیز با وجود بمباران بیمارستان ها و مدارس، 

اما شکست خواهند خورد.
نفرتریشهایصهیونیستها

یکی دیگر از عوامل مهم زمینه ای درباره جنایات 
جنگی صهیونیست ها علیه فلسطینی ها، نفرت است، 
نفرتی که با ترس، حسادت و خشم ایجاد شده است. 
صهیونیســت ها از همه آنچه که استواری فلسطین، 
وحدت فلسطین، مقاومت فلسطین، شعر فلسطین و 

همه نمادهای ملی فلسطین است می ترسند. چنین 
ترسی باعث ایجاد نفرت شــده، زیرا صهیونیست ها 
همیشــه می ترســند که نمی توانند در فلســطین 
اهداف نهائی خود را به پیش ببرند. صهیونیســت ها 
از فلسطینی ها خشمگین هستند، چون فلسطینی ها 
از تســلیم شــدن خودداری می کنند. رژیم اسرائیل 
همچنین به قدرت درونی و غرور بیرونی فلســطین 
غبطــه می خــورد و به باورهــای قــوی و آمادگی 
فلسطینی ها برای فداکاری برای قدس پس از هفتاد 
سال اشغال حسادت می ورزد. از همین رو نیز، رژیم 
صهیونیستی شهروندان فلسطینی در بیمارستان های 
غزه را به عمد هــدف بمب و تیراندازی قرار می دهد 
تا از اســتقامت و امیدواری آن ها روی خرابه ها انتقام 

بگیرد. سازمان ملل تأیید کرده است که رژیم اسرائیل 
از طریق محاصره غزه مرتکب جنایت جنگی از طریق 
مجازات دسته جمعی شده و کمیته بین المللی صلیب 
سرخ نیز انجام این جنایت جنگی را تأیید کرده است. 
محاصــره کامل، ممنوعیت دسترســی به غذا، آب و 
قطع بــرق همراه با بمباران بیمارســتان ها، مدارس 
و منازل مســکونی از جمله مصادیق جنایات جنگی 
صهیونیســت ها در نوار غزه اســت. برخی از گروه ها 

حتی تل آویو را به نسل کشی در غزه متهم می کنند.
نوزاداندرخطرمرگ

مقام های فلســطینی می گویند دههــا نوزاد در 
بیمارستان الشفا با خطر مرگ روبه رو هستند. سوخت 
این بیمارستان تمام شده و برق آن نیز قطع است. به 
گفته وزارت بهداشت غزه، ۴۵ نوزاد در بخش زایمان 
این بیمارستان هستند. وزارت بهداشت فلسطین در 
نوار غزه هم اعام کرد که از آغاز نبرد طوفان الاقصی 
در بیش از یک ماه گذشــته تاکنون 1۹۸ نفر از کادر 
درمان و پزشکی در حمات صهیونیست ها به شهادت 
رسیده و ۵۳ دستگاه آمبولانس هم تخریب و منهدم 
شده اســت. این وزارتخانه اعام کرد که اشغالگران 
اسرائیلی 1۳۵ مرکز بهداشتی و درمانی را هم بمباران 
کردند و 21 بیمارســتان و ۴۷ مرکز درمانی به کلی 
از خدمت خارج شــدند. »می الکیله«، وزیر بهداشت 
تشکیات خودگردان فلسطین نیز اعام کرده است 
کــه ۳۹ کودک و نوزاد در بخش مراقبت های ویژه به 

علت قطع اکسیژن، شهید شدند.
افزایشتلفاتصهیونیستها

در ادامه تلفــات ارتش رژیم صهیونیســتی در 
عملیــات زمینی خود در غزه، شــبکه 1۴ تلویزیون 
اســرائیل به نقل از یک منبع اســرائیلی گزارش داد 
که ســرهنگ »شــلداگ زیعور« فرمانــده یکی از 
یگانهــای زرهی ارتش رژیم صهیونیســتی به همراه 
»انی عویدان« دســتیار وی کشته شــده اند. تلفات 
نظامی صهیونیســت ها اکنون به ۳۳۸ نفر رســیده 
است. همچنین گروه مقاومت »سرایا القدس« شاخه 
نظامی جهاد اسامی فلســطین روز شنبه از انهدام 
یــک پهپاد غول پیکر ارتش اســرائیل به نام »هرون 
تی پی« )ایتان( خبر داد. روزنامه های عبری یدیعوت 
و  هاآرتص نیز فاش کردند که »ارتش اســرائیل روز 
۷ اکتبر شهرک نشینان و نظامیان خودی را بمباران 

کردند!«

دیروز تقریباً نیم میلیون نفر در پایتخت انگلیس در حمایت از فلســطین و ضد رژیم آپارتاید اسرائیل به 
خیابان ها آمدند. 

در آستانه برگزاری تظاهرات حامیان فلسطین در پایتخت انگلیس که با سالروز پایان درگیری ها در جنگ جهانی اول و 
مراسم بزرگداشت قربانیان این جنگ همزمان شده بود، با استقرار پرشمار نیروهای پلیس چهره امنیتی به خود گرفت. سازمان 
دهندگان تظاهرات ضد جنگ در لندن گفته اند بیش از ۵00 هزار نفر در این تظاهرات و در مرکز پایتخت شرکت کرده اند. 

یکی از سازمان دهندگان این تظاهرات با نام »ائتاف جنگ را متوقف کنید« گفته است که این تظاهرات »واقعاً تاریخی 
است.« این بیشترین جمعیتی است که از ۷ اکتبر به این سو در لندن و در محکومیت جنایات اسرائیل جمع می شوند. پیش 
از این مشارکت ۳00 هزار نفری لندن نشین ها در تظاهرات ضدصهیونیستی، باعث خشم و نگرانی انگلیسی ها شده بود طوری 

که روزنامه انگلیسی »تایمز« لندن نوشت، پشت این تظاهرات بزرگ ایرانی ها قرار دارند!
در تظاهرات ۵00 هزار نفری دیروز لندن، پلیس انگلیس به گروهی از معترضان حمله کرد. ریشی سوناک پیش از شروع 

این تظاهرات گفته بود، در غزه هیچ خط قرمزی وجود ندارد و کشورش تمام قد پشت صهیونیست ها قرار دارد!

خروش ۵۰۰ هزار نفری در انگلیس علیه جنایات صهیونیست ها

خود ایستادگی می کند و با هر حمله ای که به مواضع 
آمریــکا از عراق و لبنان و کشــورهای دیگر صورت 

می گیرد، آمریکا ایران را تهدید می کند. 
وحشیگریرژیماسرائیل

ســید حســن نصرالله تاکید کرد، در حوادث 
جــاری به خصــوص در نوار غــزه دو حادثه بزرگ 
اتفاق افتاده است. حادثه اول تجاوز اسرائیل به مردم 
و ساکنان غزه اســت که همه غیرنظامیان را هدف 
قرار داده است. حادثه دوم مقاومت قهرمانانه مقاومت 

فلســطین در برابر تجاوزات دشمن می باشد. در زمینه مورد اول 
باید گفت که جنایت های جنگی و وحشــی گری های زیادی در 
مساحتی محاصره شده صورت گرفته که بیش از 2 میلیون نفر در 
آنجا زندگی می کنند و این تجاوزها از ۷ اکتبر تاکنون ادامه پیدا 
کرده و صهیونیست ها هیچ حرمتی را برای کسی رعایت نکرده اند. 
صهیونیست ها حمات آشکار و علنی به بیمارستان های غزه انجام 
داده و بهانه های دروغین در این زمینه می آورند. دبیرکل حزب الله 
گفت، تعداد بسیار زیادی از فلسطینیان شهید شده اند که بیشتر 
آنها کودکان و زنان هستند. این حادثه دردناک و این جنایت های 
بزرگ بخشــی از انتقام جویی رژیم صهیونیســتی است که هیچ 
حد و مرزی را نمی شناســد و به هیچ معیــار قانونی و اخاقی و 
انسانی پایبند نیست. این نشان دهنده ماهیت رژیم صهیونیستی 
است. اما بخش دوم که می خواهم بیشتر به آن بپردازم و شماری 
از مســئولان صهیونیســت نیز به آن اعتــراف کرده اند مقاومت 

فلسطینی هاست که درک آن بسیار مهم است.
هدفصهیونیستهاتسلیمکردنملتهایمنطقهاست

وی اظهار داشــت، صهیونیســت ها تاکید کرده اند که این 
کشتارها با هدف انجام می شود و فقط یک واکنش و انتقام گیری 
نیست. یکی از اهداف اساسی که دشمن می خواهد به آن برسد، 
تســلیم کردن غزه نیست، بلکه تســلیم کردن تمامی ملت های 
منطقه از جمله ملت فلســطین و لبنان و ملت های عربی است. 
هدف دشــمن از بین بــردن پایداری مقاومــت و ایجاد فرهنگ 
تسلیم پذیری در میان کشورهای عربی است. اسرائیل می خواهد 
به فلســطینی ها بگوید که باید زمین و مقدسات خود را فراموش 

کنند و از سرزمین خودشان بیرون بروند.
مردمفلسطینازحقوقخوددستنمیکشند

سید نصرالله تاکید کرد، البته دشمن کاما در اشتباه است و 
این هدف هرگز محقق نخواهد شد. اسرائیلی ها کشتارهای زیادی 
را در فلســطین انجام داده اند اما نتیجه آنها چه شــده است؟ آیا 
این کشتارها باعث شــد که مردم فلسطین از حقوق و فداکاری 
خود دست بکشــند؟ یا اینکه برعکس، این جنایت های دشمن، 
اراده و فرهنگ مقاومتی فلســطینیان را بیشــتر کرد و آن را به 
بالاترین درجه خود در عملیات مقاومت در روز ۷ اکتبر رساند؟ وی 
گفت، در لبنان نیز همین روند دنبال شد و آنها )صهیونیست ها( 
با جنگ های پی در پی تاش کردند این هدف خود را محقق کنند. 
در حمله اسرائیل به لبنان در سال 1۹۸2 شمار شهدا و خانه های 
ویران شده لبنان بالغ بر هزاران نفر بود، اما این حمات نتوانست 
ملت لبنان را تسلیم کند و لبنانی ها بعد از این حمات و ویرانی ها 
و آوارگی ها مقاومت را شکل دادند. گروه های مقاومت موفق شدند 

خسارت های زیادی را به دشمن صهیونیستی وارد کنند. 
ایناسرائیلاستکهبایدبترسد

رهبر مقاومت اسامی ادامه داد، متاسفانه پایگاه های رسانه ای 
و اجتماعــی عربی به صورت عمد یا غیــر عمد به تحقق هدف 
اســرائیل کمک می کنند که البته گفتیم ایــن هدف هم هرگز 
محقق نخواهد شــد. کســی که باید نا امید باشد اسرائیل است، 
کســی که باید از پیکر های شــهدای کودک و بزرگسال بترسد، 
اسرائیل است؛ چرا که نسل هایی در آینده شکل می گیرد که عزم 
و اراده آنها برای مبارزه با اسرائیل بیشتر است. نصرالله تصریح کرد، 
دشــمن از طریق این تجاوز هرگز نمی تواند به این هدف دست 
پیدا کند و عاوه بر آن خســارت های زیادی به خود وارد می کند، 
از جمله این خســارت ها این است که رژیم صهیونیستی ماهیت 

وحشیانه خود را بیش از پیش به ملت های جهان نشان می دهد. 
صهیونیست ها در 20 سال گذشته تاش می کردند در رسانه های 
جهانی و عربی تصویری خوب و روشــن از اسرائیل و سردمداران 
آن و شهرک نشینان اسرائیلی نشــان دهند و آنها را انسان هایی 

»صلح جو« معرفی کنند اما تمامی این تاش ها نابود شد.
طرحعادیسازیهواشد

دبیرکل حزب الله تاکید کرد، همچنین جنایات اسرائیل ضربه 
سختی به طرح عادی سازی وارد کرد و موضع ملت های عربی بعد 
از این جنایت ها و وحشی گری ها ضد عادی سازی بیشتر و بیشتر 
خواهد شد. افکار عمومی جهان نیز ادعاهای دروغین اسرائیلی ها 
را متوجه می شوند و می بینند که آنها هزاران کودک را به شهادت 
رسانده اند. تظاهرات هایی که در بیشتر نقاط جهان عرب و اسام 
اتفاق می افتد بسیار مهم است، اما مهم تر از آن تظاهرات هایی است 
که در واشنگتن و لندن و پاریس و دیگر کشورهای اروپایی و غربی 
انجام می شود. سید نصرالله در ادامه به مقاومت نیروهای فلسطینی 
در برابر تجاوزات صهیونیست ها پرداخته و گفت که جنگ در غزه 
در شــرایط سختی در جریان اســت و صهیونیست ها در شرایط 
سختی این جنگ را دنبال می کنند. امروز اسرائیل قوی ترین تیپ 
خود را به غزه فرســتاده و این نشان دهنده شکست آنهاست؛ چرا 
که هیچ دستاوردی نداشته اســت. آمار خودروهای زرهی ارتش 
صهیونیستی که منهدم شده بالاست و شمار کشته ها و زخمی های 
آنها نیز بســیار زیاد است و تنها در یک بیمارستان بالغ بر صدها 

مجروح بستری هستند.
تاکتیکهایجنگیمقاومت

دبیرکل حزب الله ابراز داشــت، مقاومت از نوآوری و خاقیت 
در تاکتیک های جنگی برخوردار اســت و این مقاومت امروز در 
شرایط سرنوشت سازی قرار دارد. با وجود تمام این شرایط سخت 
اسرائیلی ها نمی توانند خود را پیروز این جنگ نشان دهند و حتی 

یک مؤلفه برای پیروزی ندارند.
سانسورحملاتیمن

دبیــرکل حزب الله لبنان همچنین به عملیات گســترده در 
کرانه باختری و شــمال لبنان اشــاره کرده و از نگرانی های رژیم 
صهیونیستی در این زمینه خبر داد و تاکید کرد، جبهه دیگری نیز 
وجود دارد که یمن است و این کشور موضع شجاعانه و حکیمانه ای 
اتخاذ کرده و حمات متعددی را به اهداف صهیونیستی انجام داده  
اســت. برخی از این حمات از طریق ناوهای آمریکایی رهگیری 
شده اند و متاسفانه برخی از عرب ها نیز این موشک ها را رهگیری و 
سرنگون کرده اند، با این وجود عملیاتی که یمنی ها انجام داده اند، 
حتی اگر به سرزمین های اشغالی نرسیده باشند آثار بزرگی دارد. 
این در حالی اســت که این موشک ها به ســرزمین های اشغالی 

رسیده ولی دشمن صهیونیستی اخبار آنها را سانسور می کند.
جبههعراقفعالشد

وی به حضور گسترده مردم در اعتراضات ضد صهیونیستی 
در یمن اشاره کرده و آن را در تمامی جهان بی نظیر خواند و تاکید 
کرد، هدف قرار دادن پایگاه های آمریکایی در عراق و سوریه ناشی 
از اندیشه همبستگی با غزه است، این جبهه ها قبل از ۷ اکتبر)1۵ 
مهر( به ویژه در داخل عراق آرام بود و عامل این التهاب جنگ غزه 
است. این عملیات ها البته می تواند به اخراج آمریکایی ها از عراق و 
سوریه کمک کند، اما هدف اصلی که در این حمات مطرح شده 
کمک به مردم غزه و تاش برای پایان دادن به جنگ غزه می باشد. 
آمریکا اذعان کرده که ۴6 پایگاه این کشور در عراق و سوریه هدف 

قرار گرفته و ۵6 نفر از آمریکایی ها در این حمات مجروح شده اند. 
این در حالی است که آمریکا ناوگان تسلیحاتی خود را به منطقه 
آورده ولی قهرمانان مقاومت این تسلیحات را به چالش می کشند.

سوریهدرقلبنبردغزه
نصرالله گفت، جبهه دیگر در این عرصه ســوریه اســت که 
قلب جبهه مقاومت اســت. ســوریه با وجود شرایط سختی که 
دارد از حضور جنبش های مقاومت اســتقبال کرده و تبعات آن 
را به جان خریده اســت. در ازای هر موشکی که به سمت جولان 
شلیک می شود، فرودگاه دمشق و حلب مورد حمله قرار می گیرد. 
سوری ها هزینه گزینه های خود ضد اسرائیل را می پذیرند، پهپادی 
که به ایات شلیک شد نشان داد که این منطقه در معرض خطر 
اســت و آمریکایی ها و اروپایی ها هستند که در این جا از اسرائیل 
حمایت می کنند. اسرائیل نفهمید که این پهپاد انتحاری از کجا 
شلیک شده است و در نهایت یکی از تشکیات حزب الله در سوریه 
را متهم کردند. ســوریه در قلب این نبرد قرار دارد و امروز سوریه 

بیش از این نمی تواند کاری برای فلسطین انجام دهد.
پهپادهایهجومیرابهمیدانآوردهایم

دبیــرکل حزب الله تاکید کرد، در جبهه لبنان از چندین روز 
پیش عملیات علیه دشمن صهیونیســتی آغاز شده و همچنان 
ادامه دارد و  تانک ها و اهداف اسرائیلی مورد اصابت قرار می گیرد، 
امروز فرزندان شما و مجاهدان حزب الله دشمن را دچار فروپاشی 
کرده اند و هر کدام از این اقدامات و حجم آن نشان دهنده شجاعت 
و ابتکار مقاومت است. از روز جمعه گذشته تاکنون عملیات نظامی 
حزب الله به لحاظ کمی و کیفی ضد اســرائیل بیشتر شده که در 
تاریخ مقاومت لبنان بی سابقه بوده و ما برای اولین بار از پهپادهای 
هجومی استفاده کرده ایم و امروز هم از موشک هایی استفاده شد 
که ما آنها را برکان می نامیم. نصرالله ابراز داشــت، برکان موشکی 
اســت که ۳00 تا ۵00 کیلوگــرم مواد منفجــره دارد که روی 
پایگاه های اسرائیلی ریخته می شود، این ها ساح هایی بود که ما 
قباً از آنها استفاده نمی کردیم. دیروز تنها به یک بیمارستان در 
جبهه شمالی فلسطین اشغالی بیش از ۳۵0 اسرائیلی منتقل شده 
است و اســرائیلی ها تاش می کنند شمار کشته ها و زخمی های 
خود را مخفی نگه دارند. ما هفته گذشته شاهد حمله به شهروندان 
غیرنظامــی لبنان بودیم و مقاومت بــه این تجاوز نیز با حمله به 
پایگاه های اسرائیلی پاسخ داد. حمله خطرناک دیگر دشمن حمله 
به یک خودروی شــخصی در عیناتا بود که مقاومت اســامی به 
سرعت به این عملیات پاسخ داد و برای اولین بار با موشک، کریات 

شمونه را هدف قرار داد.
چشمهابهعرصهمیدانیباشد،پیروزیقطعیاست

ســید حسن نصرالله تاکید کرد، این نبرد مانند دیگر نبردها 
نیســت و رزمندگان مقاومت گام به گام بــه حرکت خود ادامه 
می دهند و بر اســاس عملیات میدانــی ارزیابی های خود را ادامه 
می دهند، لذا چشم ها به عرصه میدانی باشد. در مجموع می توان 
گفت که ما در نبردِ صبر و مقاومت و تراکم دســتاوردها هستیم. 
جنبش هــای مقاومت به زمــان نیاز دارند و زمــان راه مبارزه با 
اشغالگران و متجاوزان را نشــان می دهد. رهبر مقاومت اسامی 
تصریح کرد، اگر جبهه های مقاومت در کنار هم باشــند دشمن 
دچار ناامیدی می شود و این ناامیدی و تزلزل صهیونیست ها امروز 
در اظهارات نتانیاهو خود را نشــان می دهــد، او لحظه به لحظه 
ســخنان متناقضی به زبان می آورد و صحبت های خود را تغییر 
می دهد. زمان به نفع اسرائیل نیست. شکست در اردوگاه مقاومت 
جایی ندارد بلکه شکســت در اردوگاه دشمن صهیونیستی است. 
شکست نظامی و میدانی اسرائیل آشکار بوده و فشار افکار عمومی 
بر اسرائیل همچنان وارد می شود. او گفت که پیروزی حتمی است.

صهیونیستهابهشرایطقبلبازنخواهندگشت
سید حسن نصرالله اظهار داشت، صهیونیست ها هر جنایتی 
که انجام بدهند، دیگر به شــرایط قبل باز نمی گردند و حقیقت 
غافلگیر کننده ای وجود دارد که روزها و هفته ها و ماه های آینده آن 
را مشخص خواهد کرد. ما باید مسئولیت پذیر باشیم و همچنان در 

این مسیر به حرکت خود ادامه دهیم.

گزارش خبری تحلیلی کیهان

کشتار بیماران و مجروحان در بیمارستان های غزه؛ صهیونیست ها در وحشی گری و جنایت رکورد زدند


